



Serving The Restaurant Trade Since 1981

(631)957-8888
FAX (631) 957-8105
21 Gear Avenue
Lindenhurst, NY 11757
www.borborisfoods.com

RAINBOW SPRINKLES

Ingredients: Sugar, vegetable oils (partially Hydrogenated cottonseed oil or soybean oil), corn starch, corn syrup, soy lecithin, salt, natural and artificial flavor, confectioner glaze, carnauba wax, FD&C red#40, FD&C yellow#5, FD&C yellow#6, FD&C blue#1 and FD&C red#3.

Allergen / Sensitive ingredient: Colors.

Pack Size: 1/10 lb.

Type of packing: Poly plastic bag.

Shelf life: 24 months.

Storage: Store in a cool, dry place.

UPC #: 1272900759

MFG. code: 00759

Nutritional Facts:

Serving Size:	4 g
Calories:	17
Carbohydrates:	4g
Proteins:	0g
Total Fat:	0g
Saturated Fat:	0g
Trans Fat	0g
Dietary Fiber:	0g
Sodium:	0mg

Percent daily values are based on a 2000 calorie diet.

Description: artificially colored sprinkles, obtained by extrusion process.

PHYSICAL,CHEMICAL AND ORGANOLEPTIC CHARACTERISTICS	
PARAMETERS	
pH	NA
Flavor/odor	Sugar.
Color/appearance	White, yellow, orange, pink, red, green, blue and lavender.
Texture	Crunch.